23/6/2022 Correo: Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Tolima - Purificacion - Outlook

RAD: 2016-00134 SE PRESENTA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA / EJECUTIVO
SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA vs ELEUTERIO ORTIZ

MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA <mariacorduzs@hotmail.com>
Jue 23/06/2022 9:44 AM

Para: Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Tolima - Purificacion
<j03prmpalpurificacion@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefores

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL

PURIFICACION — TOLIMA
E. S. D.

REF: Ejecutivo
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA - CISA S.A.
DEMANDADOS: ELEUTERIO ORTIZ

RAD: 2016-00134

Adjunto me permito remitir liquidacion de crédito actualizada.

=

ARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogota
T.P. NO. 112.298 del C.S. de la J.

Agradezco la atencion,

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADdIZWJINTMOLTUWOTUtNGEXOC1iIMWR|LTcyZDg0ZTU4Y2E1ZgAQAONZLTpOWZFLpv1RiIFFNQA0%3D  1/1



Sefnores

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL
PURIFICACION — TOLIMA
S.

E.

REF: Ejecutivo
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA -CISAS.A.
DEMANDADOS: ELEUTERIO ORTIZ

RAD: 2016-00134

D.

De conformidad al art. 446 del C.G.P., me permito presentar al Despacho, liquidacién
del crédito en cobro juridico.

BANCO AGRARIO VS ELEUTERIO ORTIZ

SALDO INSOLUTO

$ 7,000,000,00

FECHA DE INICIO INT. DE

MORA 01/03/2020
COMERCIAL
TIPO DE CREDITO EN PESOS
TASA DE INTERES DE ART. 884
MORA APLICABLE C.Co.
VALOR DE
EECHA bias pE | CAPTALEN |\ o-cro | INTERES DE MORA
e T e PESOSALA | oot Torios | _TIPO COMERCIAL SALDO
FECHA DE SUPERFINANCIERA
CORTE
01-mar-20 31 $ 7,000,000,00 28,43% $257,054,58 $ 7,257,054,58
01-abr-20 30 $ 7,000,000,00 28,04% $245,350,00 $ 7,502,404,58
01-may-20 31 $ 7,000,000,00 27,29% $246,747,08 $7,749,151,67
01-jun-20 30 $ 7,000,000,00 27,18% $237,825,00 $ 7,986,976,67
01-jul-20 31 $ 7,000,000,00 27,44% $180,438,79 $8,167,415,45
01-ago-20 30 $ 7,000,000,00 27,53% $175,190,91 $ 8,342,606,36
01-sep-20 31 $ 7,000,000,00 27,14% $178,466,06 $8,521,072,42
01-oct-20 30 $ 7,000,000,00 27,76% $176,654,55 $ 8,697,726,97
01-nov-20 31 $ 7,000,000,00 27,19% $178,794,85 $ 8,876,521,82
01-dic-20 31 $ 7,000,000,00 25,98% $170,838,18 $9,047,360,00
01-ene-21 28 $ 7,000,000,00 26,31% $156,265,45 $9,203,625,45
01-feb-21 31 $ 7,000,000,00 26,12% $171,758,79 $9,375,384,24
01-mar-21 30 $ 7,000,000,00 25,97% $165,263,64 $9,540,647,88
01-abr-21 31 $ 7,000,000,00 25,83% $169,851,82 $9,710,499,70
01-may-21 30 $ 7,000,000,00 25,82% $164,309,09 $9,874,808,79
01-jun-21 31 $ 7,000,000,00 25,82% $169,786,06 $ 10,044,594,85
01-jul-21 31 $ 7,000,000,00 25,77% $169,457,27 $10,214,052,12
0l-ago-21 30 $ 7,000,000,00 25,86% $164,563,64 $10,378,615,76
01-sep-21 31 $ 7,000,000,00 25,62% $168,470,91 $10,547,086,67
01-oct-21 30 $ 7,000,000,00 25,91% $164,881,82 $10,711,968,48
01-nov-21 31 $ 7,000,000,00 25,91% $170,377,88 $10,882,346,36
01-dic-21 31 $ 7,000,000,00 25,91% $170,377,88 $ 11,052,724,24
01-ene-22 30 $ 7,000,000,00 25,62% $149,450,00 $11,202,174,24
01-feb-22 31 $ 7,000,000,00 25,91% $156,179,72 $ 11,358,353,96
01-mar-22 31 $ 7,000,000,00 26,49% $159,675,83 $11,518,029,80
01-abr-22 30 $ 7,000,000,00 28,58% $181,872,73 $11,699,902,53




VALOR LIQUIDACION
APROBADA

$17,812,368,81

INTERESES CORRIENTES

$0,00

INTERESES DE MORA LIQ

$5,089,074,95

TOTAL DE CAPITAL E
INTERESES

$22,901,443,76

01-may-22 31 $ 7,000,000,00 29,57% $194,445,15 $11,894,347,68
01-jun-22 30 $ 7,000,000,00 30,60% $194,727,27 $12,089,074,95
SUBTOTAL $5,089,074,95

Agradezco su atencion y valiosa colaboracion.

Cordialmente,

—————

MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA

C.C. No. 52.164.797 de Bogota
T.P.No. 112.298 C. S. de laJ.
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